
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.02.2020                                        г.Моршанск                                            № 84 

 

 
О внесении изменений в  постановление администрации района от 31.03.2010 
№202 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ   «О 

муниципальной службе в  Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к 

постановлению администрации района от 31.03.2010 №202 «О комиссии  по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  

служащих и урегулированию конфликта интересов»: 

абзац «Представитель комитета по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений администрации области (по согласованию).» 

изложить в новой редакции следующего содержания: «Представитель 

департамента государственной, муниципальной службы и противодействия 

коррупции аппарата главы администрации области (по согласованию).». 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

разместить настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 

Тамбовский областной портал», расположены в сети Интернет 

(www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации района в 

сети Интернет. 

 

 

 

Глава района                                                                                     П.М.Фетискин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.М. Брюнин 

8(47533) 4-49-51      

http://www.top68.ru/

